
ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2026 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

w sprawie odwołania i wyznaczenia nowego Inspektora Ochrony Danych 

Na podstawie art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zostaje odwołany Inspektor Ochrony Danych Pani Kinga Hofmann, na nowego Inspektora Ochrony 
Danych wyznaczony zostaje Pan Krzysztof Kiełbasa 

§ 2. Traci moc zarządzenie 0050.2.37.20219 Wójta Gminy Lubicz z dnia 9 lipca 2019 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

Monika Lewandowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13DACBF3-A01A-466A-80D9-817C97357DF5. Ogłoszony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2026 WÓJTA GMINY LUBICZ z dnia 12 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


